
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 98.st.3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 – 
pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 22. svibnja 2020. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na prijedlog Odluke o izmjenama Statuta  
Osnovne škole Marčana   

 

 
 
I. 

Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o izmjenama 
Statuta Osnovne škole Marčana, oznake KLASA: 002-01/20-01/01, URBROJ: 2168/05-55-60-
20-01 koji je utvrđen na sjednici Školskog odbora održanoj 04. ožujka 2020. godine, uz uvjet 
da se: 

- u nazivu akta brišu riječi „i dopunama“, 
- u Čl.10. i Čl.11. brišu riječi „i dopunama“, 
- u rečenici o objavi akta na oglasnoj ploči brišu riječi „i dopunama“. 

 
II. 

Utvrđeni prijedlog Odluke o izmjenama Statuta iz toč.I. čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 

 
KLASA: 012-03/20-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 22. svibnja 2020. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja RH, (pisarnica@mzo.hr ) 
2. Županu IŽ 
3. OŠ Marčana, e-mail: ured@os-marcana.skole.hr  
4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-05-27T12:54:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




